

DESK NO. 63 P/S

Emiliekildevej 6
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Niels Bastrup Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DESK NO. 63 P/S
 Emiliekildevej 6
 2930 Klampenborg

 Telefonnummer: 40406614

 CVR-nr: 35830448
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for DESK NO. 63 P/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 24/05/2019

Direktion

Niels Bastrup Olsen

Bestyrelse

Connie Svendsen

Sibyll Margarete Luise Dannemann

Janne Rosenfeldt Laursen

Niels Bastrup Olsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at støtte og vejlede virksomheder i de processer, der er forbundet med skabelsen af produktdesign, samt udforske og udvikle de æstetiske og funktionelle kvaliteter derved. Selskabet vil ligeså rådgive omkring kommunikationen af den æstetiske, funktionelle og økonomiske værdi af design og markedsføringen af designprodukter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 37.347 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 297.820 kr.

Kapitalberedskabet

Selskabets ejer stiller den nødvendige finansiering til rådighed for den løbende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabet er ikke noget selvstændigt skattesubjekt, hvorfor skatten indgår i komplementarens, skattepligtige indkomst efter de i skattelovgivningen gældende regler.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler	5 år
Inventar	5 år

Der afskrives ikke på kunst.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		79.605	85.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.258	-31.908
Resultat af ordinær primær drift		37.347	53.832
Øvrige finansielle omkostninger		0	-81
Ordinært resultat før skat		37.347	53.751
Årets resultat		37.347	53.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.347	53.751
I alt		37.347	53.751

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.220	95.760
Indretning af lejede lokaler		52.877	58.871
Materielle anlægsaktiver i alt	1	166.097	154.631
Anlægsaktiver i alt		166.097	154.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.381	31.381
Andre tilgodehavender		0	82.249
Tilgodehavender i alt		56.381	113.630
Likvide beholdninger		163.277	76.884
Omsætningsaktiver i alt		219.658	190.514
Aktiver i alt		385.755	345.145

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		-202.179	-239.526
Egenkapital i alt		297.821	260.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.263	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.671	84.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.934	84.671
Gældsforpligtelser i alt		87.934	84.671
Passiver i alt		385.755	345.145

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Inventar
Kostpris primo	66.839	119.700
Tilgang	1.974	51.750
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	68.813	171.450
Af- og nedskrivning primo	-7.968	-23.940
Årets afskrivning	-7.968	-34.290
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-15.936	-58.230
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.877	113.220

2. Registreret kapital mv.

Stamkapitalen består af 5.000 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været nogen ændring i stamkapitalen siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0